UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 24/5/2021 đến ngày 28/5/2021)

Thứ/ngày Sáng Chiều

Thứ 2

(24/5/2021)

Giải quyết công việc thường

xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

Giải quyết công việc thường

xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

Thứ 3

(25/5/2021)

07h00: Thường trực HĐND

huyện, PCT UBND huyện-Y

Lan: Dự Hội nghị tổng kết công

tác Hội người cao tuổi nhiệm kỳ

2016-2021, phương hướng nhiệm

vụ 2021-2026, tại Hội trường

chung huyện.

08h30: Chủ tịch UBND huyện:

Làm việc với Viện quy hoạch và

TKNN về triển khai lập Quy

hoạch tỉnh Kon Tum giai đoạn

2021-2030, tầm nhìn đến năm

2050 (Chánh VP, Phòng TCKH và

các đơn vị liên quan chuẩn bị hồ

sơ, tài liệu để cung cấp tại Văn

bản chỉ đạo 1304/UBND-TH ngày

06/5/2021 của UBND huyện)

14h00: PCT UBND huyện-Y

Lan: Họp Ban chỉ đạo kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2021 tại phòng

họp tầng 2, Toà nhà A, Trung tâm

hành chính tỉnh Kon Tum.

Thứ 4

(26/5/2021)

08h00: Thường trực HĐND

huyện: tiếp công dân định kỳ, tại

Trụ sở Tiếp công dân huyện

(PVP-Đông, Ban TCD huyện).

10h30: Chủ tịch UBND huyện,

PCT UBND huyện-Nguyễn Văn

Việt: Làm việc với Công ty

DOVECO Gia Lai tại Hội trường

tầng 2, trụ sở HĐND và UBND

huyện (Chánh VP, Phòng

NN&PTNT cùng tham dự)

13h30: PCT UBND huyện-

Nguyễn Văn Việt: Họp Hội đồng

thẩm định đánh giá tác động môi

trường Trang trại chăn nuôi heo

xã Đăk Kan, tại phòng họp tầng 2,

Toà nhà B, Trung tâm hành chính

tỉnh Kon Tum (Phòng TN&MT

chuẩn bị nội dung, cùng tham dự)

Thứ 5

(27/5/2021)

08h30: PCT UBND huyện-Y

Lan: Dự tập huấn trực tuyến

hướng dẫn phòng, chống dịch

COVID-19 tại nơi làm việc, cơ sở

sản xuất, kinh doanh, khu công

nghiệp, tại Hội trường tầng 2, Sở

Y tế

14h00: Tập thể lãnh đạo UBND

huyện: Họp cho ý kiến vào dự

thảo Kế hoạch phát triển Du lịch

2021-2025 và Đề án Bảo tồn và

phát huy giá trị văn hoá làng

truyền thống các dân tộc thiểu số

huyện Ngọc Hồi giai đoạn 2020-

2025 (Chánh VP, Phòng VH&TT

chuẩn bị nội dung).

Thứ 6

(28/5/2021)

08h00: Chủ tịch UBND huyện:

Họp Thường trực Huyện uỷ, tại

Phòng họp Huyện uỷ.

14h00: Chủ tịch UBND huyện:

Họp Tổ xúc tiến và hỗ trợ đầu tư

huyện, tại Hội trường tầng 2, trụ

sở HĐND và UBND huyện.

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-05-24T15:59:44+0700

		2021-05-24T16:08:42+0700

		2021-05-24T16:08:41+0700

		2021-05-24T16:08:42+0700

		2021-05-24T16:08:43+0700